
Zarządzenie Nr 90/2015 
Wójta Gminy Smyków 
z dnia 30 grudnia 2015r. 

w sprawie powołania komisji ustalającą  zużycie paliwa w samochodzie ciężarowym 
VOLKSWAGEN TRANSPORTER TKN 30SU 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 
roku (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1 
Powołuję  komisję  ustalającą  zużycie paliwa w samochodzie ciężarowym VOLKSWAGEN 
TRANSPORTER TKN 30SU w składzie: 

Pan Radosław Orzelslci 	— Z-ca Wójta Gminy Smyków 
Pan Mirosław Lachowski 	— podinspektor ds. drogownictwa, obronnych, 

obrony cywilnej 
Pan Kazimierz Błoński 	— konserwator sieci wodociągowej 

2 
Po ustaleniu zużycia paliwa, o którym mowa w 1 niniejszego zarządzenia, następuje 
samorozwiązanie komisji. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

